[bookmark: _GoBack]工  作  经  历  证  明

消防行业特有工种职业技能鉴定（江苏）站：

兹有我单位_________(同志)在________________部门，从事_____________工作，专业年限为      年，现申请参加  建（构）筑物消防员   (工种)  初   级职业资格考试。

　　特此证明。
备注：
1.此证明仅作报考职业资格证书凭据，不作其他用途。本单位对此证明真实性负责。
2.工作经历证明审验包含：单位营业执照、用工合同、社保缴费证明、个人文凭原件及复印件。
　　部门联系人：

　　联系电话：

　　单位(盖章)：

　　年     月    日